
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
от  26.03.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова об утверждении базовой ставки арендной платы за использование нежилых
помещений,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  учитывая  рекомендации
постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с
Положением «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа от 26.12.2011 г. №5, Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Миасского городского округа», утвержденным
Решением Собрания депутатов Миасского городского округа                                 от 24.12.2010
г.  №13,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Установить  базовую  ставку  арендной  платы  за  использование  нежилых
помещений,  находящихся в  муниципальной собственности,  в размере  250 рублей за  один
квадратный метр в месяц.

2. Администрации  Миасского  городского  округа  применение  базовой  ставки
арендной  платы  производить  с  соблюдением  порядка,  установленного  действующим
законодательством.

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа от 25.02.2011 г. №3 «Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование
нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности». 

4. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

Об утверждении базовой ставки арендной платы
за  использование  нежилых  помещений,
находящихся в муниципальной собственности 


